
Prohlášení výboru ke GDPR 
 
 
Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 získal uplatněním nařízení 
GDPR povinnosti navíc i zvýšenou zodpovědnost, o které v době volby výboru
nevěděl, a není kompenzována zvýšením odměny za činnost. 
 
Vyzývá proto tímto všechny vlastníky, spoluvlastníky, pověřence, nájemce a 
nájemníky, aby na tyto skutečnosti brali zřetel v případě jakýchkoli dotazů. 
Výbor jedná systémově v dobré víře, což neznamená, že nedělá žádné chyby. 
Pokud na nějaké narazíte, prosím upozorněte na ně nekonfliktně a dejte 
výboru možnost se k nim vyjádřit, event. je napravit. 
 
Společenství je naše společná věc, pracujeme tedy ku prospěchu všech ve 
smyslu nařízení; citujeme část důvodu (4) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (GDPR): „Zpracování osobních údajů by mělo sloužit 
lidem. Právo na ochranu osobních údajů není právem absolutním; musí být 
posuzováno v souvislosti se svou funkcí ve společnosti a v souladu se 
zásadou proporcionality musí být v rovnováze s dalšími základními právy“. 
 
 
V Praze 23.5.2018 
 
 
 
 
    Jiří Keil, předseda 
    Michal Horáček, místopředseda 
    David Ledvina, člen 


		2018-05-24T08:40:38+0200
	Ing. David Ledvina




